
Krátká žhavící doba a vysoký výkon

Včetně 2 řezacích čepelí 200 a 250 mm,
pro�lového řezače a 2 �exibilních
řezacích čepelí pro pro�lový řezač

16-ti stupňová regulace výkonu

Výhody:

Okamžité použití a rychlý
pracovní postup 

Nastavitelná rychlost řezání
pro dokonalý řez 

Použití řezačky rozšířené
o výřezy drážek, pro�lů,
bosáží a řezání na pokos 

Přínos:

Rychlé a přesné řezání polystyrenových desek 

Hloubka řezu
až 25 cm !

Další informace najdete na druhé straně

Rucní rezacka polystyrenu HotKnife 250

25 cm



Další přednosti:

Příslušenství: Obj. č.

Náhradní čepel 250 mm 43 61 53
Náhradní čepel 200 mm 43 61 54
Náhradní �exibilní čepel 300 mm pro pro�lový řezač 43 61 55

Popis výrobku: Obj. č.

Ruční řezačka polystyrenu HotKnife 250 43 61 50

Rozsah dodávky:
Řezací čepele 200 a 250 mm, pro�lový řezač, 2 �exibilní
řezací čepele 300 mm pro pro�lový řezač, montážní klíč,
mosazný drátěný kartáč a praktický plastový transportní kufr.

Technická data:

Napětí 230 V / 50 Hz

Výkon 190 Watt

Hmotnost 300 g 

Délka 260 mm 

Šířka 50 mm 

Teplota max. 316° C 

Hloubka řezu 200 mm nebo 250 mm 

S použitím pro�lového řezače lze snadno a rychle provádět výřezy
drážek, pro�lů, bosáží a řezů na pokos. 

Snadná obsluha díky nízké hmotnosti

Rychlá a jednoduchá výměna řezacích čepelí 

Velký akční radius díky 3 m přívodnímu
elektrickému kabelu

Rozsáhlé příslušenství v praktickém transportním a skladovacím
plastovém kufru. 

Dělení polystyrenových desek jedním řezem až do šířky 250 mm. 

Razítko prodejce

COLOR EXPERT ŠTORCH CZ, s. r. o.
Matějkova 2267, 393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@storch.cz
www.COLOREXPERT.STORCH.cz

Rucní rezacka polystyrenu HotKnife 250


